
ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    XÃ HÀ VINH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  63  /QĐ-UBND                      Hà Vinh, ngày  06 tháng 4 năm 2023 
                                       

QUYẾT ĐỊNH 

Kiểm tra an toàn thực phẩm 

 trong tháng hành động an toàn thực phẩm năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ VINH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm ngày 17/6/2010; 

Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP, ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều Luật An toàn thực phẩm; 

Căn cứ Quyết định số 3595/QĐ-UBND, ngày 24/10/2022 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc ban hành bộ tiêu chí hướng dẫn đánh giá, chấm điểm, công 

nhận xã, phường, thị trấn đạt tiêu chí ATTP , ATTP nâng cao tỉnh Than Hóa  

giai đoạn 2022-2025.  

Thực hiện Kế hoạch số: 43/KH-UBND, ngày 06/4/2023 của UBND xã Hà 

Vinh về việc kiểm tra an toàn thực phẩm trong tháng hành động năm 2023; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê xã. 

 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
 

Điều 1:  Kiểm tra an toàn thực phẩm trong tháng hành động năm 2023. 

Hình thức kiểm tra: Định kỳ. 

Thời hạn kiểm tra: 30 ngày. 

Thời kỳ kiểm tra: Từ ngày 15/4/2023 đến ngày 15/5/2023. 

Điều 2: Thành lập Đoàn kiểm tra gồm có các thành viên sau: 

1. Ông: Bùi Văn Hoằng  P. Chủ tịch UBND Trưởng  đoàn; 

2. Ông: Nguyễn Văn Mười Trưởng Trạm y tế  Phó đoàn; 

3. Bà: Hoàng Thị Lụa CC ĐC-XD-NN-MT Thư ký; 

4. Ông: Ngô Văn Mạnh  Công chức VP-TK xã Thành viên; 

5. Bà: Nguyễn Thị Hương  Cán bộ thú y Thành viên; 

6. Bà: Nguyễn Thị Hoa CT MTTQ xã Thành viên; 

7. Ông: Nguyễn Văn Châu Phó trưởng công an xã Thành viên; 



Điều 3. Nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra: 

- Thực hiện kiểm tra an toàn thực phẩm trong tháng hành động năm 2023 

theo kế hoạch. 

- Báo cáo kết quả về  UBND xã. 

- Đoàn kiểm tra hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi 

hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng – Thống kê xã, các ban ngành có liên quan, các thôn và 

các ông (bà) có tên tại  Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4 QĐ; 

- Lưu: VT, hồ sơ. 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Mai Hồng Cường 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-04-07T14:03:05+0700


		2023-04-07T14:08:46+0700




